Многоцелевая дисковая пила R185CCSX
Ключевые моменты:
• Технология универсальной резки
• 1600 Вт мощный высокомоментный мотор
• 64 мм настраиваемая глубина резки
• 0° - 45° угол наклона
• Параллельный упор-направляющая в комплекте
• Легкая и удобная
• Быстрая и легкая замена диска
• 3 года гарантии
Описание:
Новинка, которая представлена компанией Evolution в рамках
обновления модельного ряда RAGE включает в себя все
преимущества предыдущих пил RAGE-B и дополнительно массу
новых:
 эргономичный дизайн
 патрубок для пылесоса с переменным диаметром в комплекте
 увеличенную до 64 мм глубину пропила
 возможность работать с направляющей шиной
Трудно игнорировать предложение, при котором в комплекте с пилой идет еще и направляющая шина
длиной 1,02 м. Мощь и точность во главе всего. С новым мотором, который на треть мощнее
предыдущего, R185CCSX обеспечивает проведение работ быстрее и лучше, безопаснее и удобнее,
чем когда-либо это было. Направляющая шина разобрана на три части для того, чтобы вписать
комплект в стандартную коробку. Части соединяются специальными сухарями и образуют ровный
профиль, по которому можно выполнить идеальный рез.
Глубина пропила при установке на шину: под прямым углом 59 мм, под углом 45 градусов - 42 мм.
Лучшее, что можно взять за деньги, да еще и 3 года гарантии.
Технические характеристики:
Пила:
Двигатель (230-240 В ~ 50 Гц): 1600 Вт
Вес: 5,1 кг
КОМБО ПАК
Включает:
1020мм шину
3 части х 340 мм
+ соединители
Характеристики диска:
Универсальный диск: RAGEBLADE185MULTI
Диаметр: 185 мм
Диаметр отверстия: 20 мм
Толщина: 1,7 мм
Количество зубьев: 16
Эл. почта:  env@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://evolution.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89
Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395) 279-98-46
Киргизия (996)312-96-26-47
Казань (843)206-01-48
Калининград (4012)72-03-81
Калуга (4842)92-23-67
Кемерово (3842)65-04-62
Киров (8332)68-02-04
Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61
Курск (4712)77-13-04
Липецк (4742)52-20-81
Магнитогорск (3519)55-03-13
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12
Казахстан  (772)734-952-31
Новокузнецк (3843)20-46-81
Новосибирск (383)227-86-73
Омск   (3812)21-46-40
Орел (4862)44-53-42
Оренбург (3532)37-68-04
Пенза (8412)22-31-16
Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь   (8692)22-31-93
Симферополь   (3652)67-13-56
Таджикистан  (992)427-82-92-69
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут   (3462)77-98-35
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93